
                                 令和５年５月 

御得意先様 各位 

 

                             ハリマ産業株式会社 

 

 

 

お取引価格改定のお知らせ 

 

 

師走の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に恐縮ですが、弊社よりお買い上げいただいております襖・戸襖・障子・フラッシ

ュドアについて、世界的な資材不足・原油高に起因する各部部材の高騰に伴うコスト増

加に見舞われております。また、激しい需要減も生じており現在の価格を維持すること

が、弊社の努力範囲を超えた状況が続いております。 

 

誠に不本意ではありますが、来月６月に価格改定をお願いしたく、ご案内申し上げま

す。 

 

何卒、諸事情をご賢察のうえ、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

● 価格改定実施日： 令和５年６月１日 受注分より 

 

● 値上げ幅   ： 製品によって異なります １８～２５％ 

 

 

※各部材の値上げが頻度にあるため、単価表の作成が困難な状況となっております。 

 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

以上 


